
                                PASOWANIE  NA UCZNIA 
 

  24 października  2014 roku to wyjątkowy dzieo w życiu pierwszoklasistów naszej szkoły. 

Dzieo,  który  na  długo zostanie  w  ich pamięci,  bowiem  w  tym dniu zostali „stuprocentowymi”  

uczniami. Przygotowania do uroczystości trwały od początku roku szkolnego. Dzieci poznawały tajniki 

uczniowskich wypraw po wiedzę, radosnego spędzania czasu we wspólnej zabawie, śpiewie i taocu. 

Poszerzały swoją wiedzę na temat bezpiecznych zachowao podczas różnych sytuacji. Wiedzą, 

jak można mile spędzid przerwę na zabawie z kolegami.  

Późnym  popołudniem do pięknie udekorowanej sali  przybyli zaproszeni goście i rodziny 

uczniów. Pojawili się również pierwszoklasiści wystrojeni w granatowe pelerynki, w towarzystwie 

wróżek (wychowawczyo). Przybyli król Ołówkos z królową i wróżkami - przygotowali  dla dzieci 

zadania potwierdzające ich gotowośd zostania uczniami. Dobra wróżka obiecała wesprzed 

pierwszoklasistów w ich działaniach. Nagle pojawiła się w sali nieproszona wiedźma, która rzuciła 

na dzieci  zaklęcie. Jedynym sposobem na  zrzucenie zaklęcia było zdobycie symboli: kluczy, serca, 

mikrofonu. Pierwszoklasiści pięknie recytowali, śpiewali, a nawet zataoczyli poloneza. Bez problemu 

pokonali wyzwania królewskiego dworu. Symbole zostały zdobyte, a zaklęcie zrzucone. Przystąpiono 

więc do aktu ślubowania na sztandar szkoły i odśpiewano hymn „Nasza szkoła to  my”. Król Ołówkos 

poprosił rodziców o to, aby  towarzyszyli swym dzieciom w uczniowskiej drodze. Wielkim przeżyciem 

dla każdego był moment pasowania na ucznia, którego  dokonały Pani Dyrektor Jolanta Sawicka i Pani 

Urszula Mrozowska, Radna Rady Miejskiej i Przewodnicząca Komisji Promocji i Współpracy 

z Zagranicą. Po pasowaniu wróżki założyły każdemu uczniowi biret. Rodzice podziękowali za przyjęcie 

dzieci w poczet uczniów Szkoły Podstawowej nr 93 im. Tradycji Orła Białego, szkoły uczącej 

patriotyzmu i miłości do rodziny i Ojczyzny, zadeklarowali gotowośd do współpracy ze szkołą. 

Po podziękowaniach uczniowie z rodzinami udali się na poczęstunek do swoich sal. 
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